

**Grant Thornton**  
Godkendt  
Revisionspartnerselskab

Stockholmsgade 45  
2100 København Ø  
CVR-nr. 34209936

T (+45) 33 110 220

[www.grantthornton.dk](http://www.grantthornton.dk)

# **Selskabet D.N. af 17. maj 2007 A/S**

**c/o BJØRNSHOLM A/S, Bredgade 25 F, 1260 København K**

**CVR-nr. 30 60 61 24**

## **Årsrapport**

**2023**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 12. juni 2024.

---

**Per Bjørnsholm**  
Dirigent

## Indholdsfortegnelse

---

	<u>Side</u>
<b>Påtegninger</b>	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
<b>Ledelsesberetning</b>	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
<b>Årsregnskab 1. januar - 31. december 2023</b>	
Resultatopgørelse	7
Balance	8
Egenkapitalopgørelse	10
Noter	11
Anvendt regnskabspraksis	12

## Selskabsoplysninger

---

<b>Selskabet</b>	Selskabet D.N. af 17. maj 2007 A/S c/o BJØRNSHOLM A/S Bredgade 25 F 1260 København K
	CVR-nr.: 30 60 61 24 Hjemsted: København Regnskabsår: 1. januar - 31. december
<b>Bestyrelse</b>	Finn Eckbo, formand Kristian Busk Sørensen Espen Andersen Eckbo
<b>Direktion</b>	Per Bjørnsholm, direktør
<b>Revision</b>	Grant Thornton, Godkendt Revisionspartnerselskab Stockholmsgade 45 2100 København Ø
<b>Kapitalinteresser</b>	Ejendomsaktieselskabet "Hermes" A/S, København ApS af 15. juni 1986, København Fælledvej 16 ApS, København

## **Ledelsesberetning**

---

### **Selskabets væsentligste aktiviteter**

Selskabets aktivitet er at være holdingselskab, samt i øvrigt at investere i fast ejendom, værdipapirer og andre kapitalgoder og hermed beslættede områder efter bestyrelsens nærmere skøn.

### **Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold**

Årets bruttotab udgør -129 t.kr. mod -158 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 1.987 t.kr. mod -15.748 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.



**Resultatopgørelse 1. januar - 31. december**

<u>Note</u>	2023 kr.	2022 t.kr.
<b>Bruttotab</b>	<b>-129.484</b>	<b>-158</b>
1 Personaleomkostninger	-370.000	-240
<b>Driftsresultat</b>	<b>-499.484</b>	<b>-398</b>
Indtægter af kapitalinteresser	1.588.258	-16.163
Andre finansielle indtægter fra kapitalinteresser	717.121	903
Andre finansielle indtægter	297.292	29
Øvrige finansielle omkostninger	-3.155	-1
<b>Resultat før skat</b>	<b>2.100.032</b>	<b>-15.630</b>
Skat af årets resultat	-113.498	-118
<b>Årets resultat</b>	<b>1.986.534</b>	<b>-15.748</b>
<b>Forslag til resultatdisponering:</b>		
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	-23.501.742	-16.164
Overføres til overført resultat	25.488.276	416
<b>Disponeret i alt</b>	<b>1.986.534</b>	<b>-15.748</b>

**Balance 31. december**

<b>Aktiver</b>	2023	2022
<u>Note</u>	<u>kr.</u>	<u>t.kr.</u>
<b>Anlægsaktiver</b>		
2 Kapitalinteresser	136.461.114	159.964
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>136.461.114</u>	<u>159.964</u>
<b>Anlægsaktiver i alt</b>	<b><u>136.461.114</u></b>	<b><u>159.964</u></b>
<b>Omsætningsaktiver</b>		
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	5.599.875	15.599
Tilgodehavender hos kapitalinteresser	9.185.997	8.348
Andre tilgodehavender	56.875	48
Tilgodehavender i alt	<u>14.842.747</u>	<u>23.995</u>
Likvide beholdninger	<u>34.741.285</u>	<u>0</u>
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<b><u>49.584.032</u></b>	<b><u>23.995</u></b>
<b>Aktiver i alt</b>	<b><u>186.045.146</u></b>	<b><u>183.959</u></b>

**Balance 31. december**

<b>Passiver</b>	2023	2022
<u>Note</u>	<u>kr.</u>	<u>t.kr.</u>
<b>Egenkapital</b>		
Virksomhedskapital	7.500.000	7.500
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	41.544.569	65.046
Overført resultat	136.564.679	111.076
<b>Egenkapital i alt</b>	<b><u>185.609.248</u></b>	<b><u>183.622</u></b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		
Selskabsskat	79.498	98
Anden gæld	356.400	239
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>435.898</u>	<u>337</u>
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b><u>435.898</u></b>	<b><u>337</u></b>
<b>Passiver i alt</b>	<b><u>186.045.146</u></b>	<b><u>183.959</u></b>

**Egenkapitalopgørelse**

	<b>Virksomhedskapital kr.</b>	<b>Reserve for net- toopskrivning efter den indre værdi metode kr.</b>	<b>Overført resultat kr.</b>	<b>I alt kr.</b>
Egenkapital 1. januar 2023	7.500.000	65.046.311	111.076.403	183.622.714
Resultatandel	0	-23.501.742	25.488.276	1.986.534
	<b>7.500.000</b>	<b>41.544.569</b>	<b>136.564.679</b>	<b>185.609.248</b>

## Noter

---

	2023 kr.	2022 t.kr.
<b>1. Personalemkostninger</b>		
Lønninger og gager	370.000	240
	<b>370.000</b>	<b>240</b>
Direktion og bestyrelse	370.000	240
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	1	1
<b>2. Kapitalinteresser</b>		
Anskaffelsessum, primo primo	94.916.545	94.917
<b>Kostpris ultimo</b>	<b>94.916.545</b>	<b>94.917</b>
Opskrivninger primo	65.046.311	81.210
Korrektion af tidligere opskrivninger	0	521
Årets resultat	1.588.258	-16.684
Udbytte	-25.090.000	0
<b>Opskrivninger ultimo</b>	<b>41.544.569</b>	<b>65.047</b>
<b>Regnskabsmæssig værdi ultimo</b>	<b>136.461.114</b>	<b>159.964</b>
